
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14 декабря 2016 года № 24

Об утверждении Положения о муниципальной поддержке социально ориентированных 
некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность на территории муниципального 

образования «Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области

Руководствуясь Федеральным  законом от 12.01.1996 N 7-ФЗ  "О некоммерческих организациях",  от 
06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Уставом муниципального образования «Иванчиковский сельсовет» Льговского района,
Собрание депутатов Иванчиковского сельсовета РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемое Положение о  муниципальной  поддержке  социально ориентированных 
некоммерческих организаций,осуществляющих деятельность на территории муниципального образования 
«Иванчиковский сельсовет» Льговского района.

2. Настоящее решение вступает в силу  после его официального  опубликования  (обнародования)  на 
официальном сайте

Председатель Собрания депутатов

Иванчиковского сельсовета Л.М.Евдокимова

Глава Иванчиковского сельсовета А.Н.Киреев


